
ZARZĄDZENIE Nr 96/2010 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 26.05.2010 roku 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 13 ust.4 i art.14 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 17 lipca 2009 roku  

o powszechnym spisie rolnym w 2010 roku (Dz. U. Nr 126, poz. 1040),  

zarządzam , co następuje: 

§ 1 

Tworzę Gminne Biuro Spisowe (GBS) celem przeprowadzenia Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2010 roku, w następującym składzie: 

1. Lidia Neuman – lider gminny 

2. Monika Sawicka - osoba na czas aktualizacji gminnej 

 

§ 2 

Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej w sprawie 

sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010r.” 

 

§ 3 

Siedzibą GBS jest Urząd Gminy Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam liderowi gminnemu pełniącego rolę zastępcy 

Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 
/-/ Jacek Kowalski 


